
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 137

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Muzeum Żołnierzy Wyklętych 
i Więźniów Politycznych PRL

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 
i 695) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL, 
zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.
 2. Na stanowisko Pełnomocnika powołuje się Pana Jacka Pawłowicza.
 3. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Sprawiedliwości.

 § 2. 1. Pełnomocnikowi powierza się wykonywanie obowiązków Dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych 
PRL (w organizacji) do czasu jego powołania.
 2. Do obowiązków Pełnomocnika należy, w szczególności podejmowanie niezbędnych czynności do rozpoczęcia funkcjonowania 
Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w organizacji).

 § 3. 1. W zakresie realizacji obowiązków, o których mowa w § 2, Pełnomocnik może:
  1)  występować w imieniu Ministra Sprawiedliwości do komórek organizacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwości i Centralnego Zarządu 

Służby Więziennej o podjęcie określonych działań;
  2) zapraszać do współpracy osoby, których wiedza może być przydatna do realizacji obowiązków Pełnomocnika.
 2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Centralnego Zarządu Służby Więziennej, w sprawach należących do 
ich właściwości, udzielają pomocy Pełnomocnikowi w zakresie realizacji obowiązków, o których mowa w § 2, w szczególności przez 
udostępnianie niezbędnych informacji oraz przygotowywanie opinii.

 § 4. Obsługę organizacyjno-administracyjną Pełnomocnika zapewnia Centralny Zarząd Służby Więziennej. 

 § 5. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw opracowania rozwiązań organizacyjnych i koncepcji dalszego 
funkcjonowania Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 123). 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2020-06-16T15:01:04+0200
	Marta Emilia Kubalewska




